
WOJT GMINY

DOBRZYNIEWO DUZE

Ul. Bialostocka25

16-002 Dobrzyniewo Duze

IPG.7021.8.2021

Dobrzyniewo Duze, dnia 02.11.2021 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wzapytaniu ofertowym z dnia 25 pazdziernika 2021 r. nawykonanie okresowych piecioletnich

przeglsjdow instalacji elektrycznej i piorunochronowej wobiektach budowlanych Gminy Dobrzyniewo
Duze informuje, ze wptyneto 5 ofert:

Numer

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena za usluge

netto/brutto/rok

1 Ramo Polska sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa

24 784,00/30 484,32

2

KOR-EL sp. z o.o. ul. Gimnastyczna 132 94-128 Lodz 10 200,00/12 546,00

3

Firma JARKO Jaroslaw Molenda ul. Henrykowska 12
64-100 Przybyszewo

20 160,00/24 796,80

4

ELEKTRO BIELSK Mateusz Grzybowski ul.
Wiatrakowa8/15 15-827 Biab/stok

9 040,00 / 9 040,00

5

Elektro Lan sp. z o.o. ul. BitwyBialostockiej 9 lok. 100
15-102 Biabystok

37 296,80/45 874,08

Najkorzystniejsz^ oferte cenowa^ na wykonanie ww. ustugi przedlozyla firma prowadz^cy

dzialalnosc gospodarcz^ pn. ELEKTRO BIELSK Mateusz Grzybowski, z ktora zostanie podpisana
umowa.


